



Psykos, spöken och skogens sånger på Fri Scen

Vårens första program för nyskapande scenkonst på Fri Scen är nu presenterat. Här hittar vi bland annat en uppdaterad uppsättning av *Ett Drömspel*, en föreställning om lantbrukaren Selma Lagerlöf och en monolog om psykos med Daniel Larsson. Cirkus om Goldbergvariationerna samt en sexkomedi om åtrå och kärlek. Först ut är urpremiär för en komedi om fem spökröster på Lilla Ulfåsa.

SISTA NATTEN I HUSET – ETT SAMTAL MED FEM SPÖKEN 19-24 JANUARI

En juninatt ska kvinnan sova sin sista natt på Lilla Ulfåsa – huset hon köpte för att bygga en demokratiskola i, tillsammans med tiotusen bidragsgivare. Mellan 1925 och 1954 drevs här Kvinnliga Medborgarskolan vid Fogelstad.

Anderösterna Elin Wägner, Elisabeth Tamm, Kerstin Hesselgren, Ada Nilsson och Honorine Hermelin ger henne ingen ro. I denna underhållande spökmonolog ställs frågor om vem som äger historien, om konfrontation och försoning och om skillnaden mellan lögn och fantasi.

På scen: Agneta Wallin

Urpremiär: 19 januari

<https://kulturhusetstadsteatern.se/teater/sista-natten-i-huset-ett-samtal-med-fem-spoken>

ETT DRÖMSPEL 27 JAN – 1 FEB

Det här är en sprakande, uppdaterad uppsättning av Strindbergs mästerverk, effektivt berättad med nyskriven musik, hopflätad med text, starkt fysiskt spel och modern dans.

Vi befinner oss i en dröm där du plötsligt sitter i skolbänken trots dina femtio år fyllda. Eller, är tillbaka i ett dödsdömt äktenskap du trodde du lämnat för trettio år sedan.

Tiden är inte linjär, utan vi kastas mellan våra åldrar såsom i en dröm eller i ett mentalt ostrukturerat tillstånd som kan liknas vid psykos eller kanske, med dagens vokabulär, utmattningsdepression.

På scen: Sylvia Rauan, Tobias Ulfvebrand, Janna Granström, Jenny Nilson

Premiär: 27 jan

<https://kulturhusetstadsteatern.se/teater/ett-dromspel>

SÅNGER UR SKOGEN – OM LANTBRUKAREN SELMA LAGERLÖF 8-10 FEB

Föreställningen tar avstamp i Selma Lagerlöfs texter om natur, klimatförstöring och hennes passion för jordbruk. I föreställningen samspekar Selma, Skogen och Sagan och pendlar mellan Värmlands skogar och en bedövd nutida verklighet, från Selmas tid och in till dagens klimatkris.

På scen: Embla Hane, Vegard Rubach Ese, Tiril Eirunn Einarsdotter

Premiär: 8 feb

<https://kulturhusetstadsteatern.se/teater/sanger-ur-skogen-om-lantbrukaren-selma-lagerlof>

GOLDBERGVARIATIONERNA 13-14 FEB

För första gången möter Johann Sebastian Bachs Goldbergvariationer en annan Goldberg. Serietecknaren Rube Goldberg var känd för att uppfinna galna, kaosartade kedjereaktionsmaskiner som till synes byggts samman utan någon som helst plan. Goldbergvariationerna är en unik magi- och cirkusföreställning för hela familjen som vibrerar av musik, skapat av cirkuskompaniet Kompani Giraff.

På scen: Clémence de Felice, Filip Zahradnický

Premiär: 13 feb

<https://kulturhusetstadsteatern.se/cirkus/goldbergvariationerna>

CIRKUS PSYKOS 18-23 FEB

En monolog av och med skådespelaren Daniel Larsson om hur livet, väldigt plötsligt bestämmer sig för att ändra riktning. Du har ingenting att säga till om. Trots att det är din kropp. Din hjärna. Du vet det inte ännu men ett monster har flyttat in i din hjärna. Och det monstret rustar för krig. Mot Dig.

På scen: Daniel Larsson

Premiär: 18 feb

<https://kulturhusetstadsteatern.se/teater/cirkus-psykos>

JANNA & OLLE LEKER MED ELDEN 28 FEB-3 MARS

Vi tänker mycket på sex. Vem gör inte det? Möjligheterna att utforska och experimentera tycks större än någonsin. Och har inte alla andra en massa vilt, frigjort sex hela tiden?

Med utgångspunkt i Strindbergs vassa men hopplösa sexkomedi "Leka med elden" leker Janna Granström och Olle Jernberg med människans längtan efter kärlek, åtrå och bekräftelse i ett igenkännbart och pinsamt påträngande sängkammardrama.

På scen: Janna Granström och Olle Jernberg

Premiär: 28 feb

<https://kulturhusetstadsteatern.se/teater/janna-och-olle-leker-med-elden>

Högupplösta bilder

Finns att ladda hem här

<https://tkk.kulturhusetstadsteatern.se/press/bilder.asp?pinnr=00001927&dat=2024-01-10>

Samtliga produktioner på Fri Scen finns att läsa mer om på

<https://kulturhusetstadsteatern.se/stadsteatern/fri-scen>

För ytterligare frågor och kontakt till produktionerna:

Fredrika Rembe

Programansvarig

Tel: 073-973 02 93

E-post: fredrika.rembe@kulturhusetstadsteatern.se